
Zarządzenie Nr 72/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) oraz art. 15 zn ust 1-2 i art. 15 zo ust 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych(Dz. U z 2020 poz. 374 z późn. z/«.)zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 49 438,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 58 600 816,11
zł,
w tym:
- dochody bieżące 54 782 752,32 zl,
- dochody majątkowe 3 818 063,79 zł.

§ 3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 49 438,00 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie 
wynoszą 70 506 420,35 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 52 356 858,66 zł
- wydatki majątkowe 18 149 561,69 zł.

§ 4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
49 438,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 17 714 026,25 zł.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. b u r m i s t r z a

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
MIASTA i GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 26 czerwca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t ro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

25 389 ,00 43 038 ,00 68 4 2 7 ,0 0

75107 W yb o ry  P rezydenta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 23 352 ,00 43  038 ,00 66  390 ,00

2010

D otac je  ce low e  o trzym a n e  z budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ie żą cych  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  p o w la to w o -g m in nym ) us taw am i

23  352 ,00 43  038 ,00 66  390 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 882 245 ,45 0,00 882 245 ,45

80195 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 184 999 ,95 0,00 184 9 9 9 ,9 5

2057

D otac je  ce low e  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udz ia łem  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich  o raz środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustaw y, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go

156 565 ,46 28  4 34 ,49 184 999 ,95

2059

D otac je  ce low e  w  ram a ch  p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udz ia łem  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich  o raz ś rodków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5  ust. 3 p k t 5 lit. a i b ustaw y, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich , rea lizow anych  
przez je d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go

28 4 3 4 ,4 9 -28  434 ,49 0 ,00

855 R o d z in a 17 101 4 95 ,00 6 400 ,00 17 107 895 ,00

85513

S kładk i na u b e zp iecze n ie  zd ro w o tn e  o p łacane  za  osoby  
pob ie ra jące  n iek tó re  św ia d cze n ia  rodzinne, zg o d n ie  z 
p rzep isam i us taw y o św ia d cze n ia ch  rodz innych  o ra z  za 
osoby p o b ie ra jące  za s iłk i d la  op iekunów , zg o d n ie  z 
p rzep isam i us taw y z dn ia  4  kw ie tn ia  2014  r. o us ta len iu  i 
w yp łac ie  za s iłkó w  d la  o p ie ku n ó w

22 0 0 0 ,0 0 6 400 ,00 28 4 0 0 ,0 0

2010

D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ie żą cych  z za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  p o w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

22 0 00 ,00 6 400 ,00 28  4 0 0 ,0 0

R a ze m : 58 551 378,11 4 9  438 ,00 58 600  816,11

z

mgT

up. BURMISTRZA

■ Katarzyna Brzezicka
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
MIASTA [ GMINY CHORZELE

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 26 czerwca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 5 963 475,76 0,00 5 963 4 75 ,76

75023 U rzędy gm in  (m ia s t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 4 929 495 ,59 0,00 4 929 4 9 5 ,5 9

3020 W yd a tk i oso b ow e  n ieza liczone  do  w yn a g ro d ze ń 5 000 ,00 1 000,00 6 000 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 156 000,00 -1 000 ,00 3 155 000 ,00

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t ro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

25 389,00 43  038,00 68 4 27 ,00

75107 W yb o ry  P rezyden ta  R zeczypospo lite j P o lsk ie j 23 352,00 43 038,00 66  390 ,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizyczn ych 0,00 36 129,00 36 129,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p ra co w n ikó w 4 000,00 2 151,35 6 151,35

4110 S k ładk i na ubezp ieczen ia  spo łe czn e 1 840,02 437 ,10 2 277 ,12

4120
S k ładk i na F undusz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz 
W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych

262,25 -16 ,52 245 ,73

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 6 704,00 2 801,00 9 505 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 8 945,73 2 860,17 11 805 ,90

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 1 000 ,00 -931 ,10 6 8 ,90

4410 P od róże  s łużbow e  kra jow e 600 ,00 -393 ,00 207 ,00

855 R o d z in a 17 956 121,79 6 400,00 17 962 521,79

85513

S k ła d k i na u b ezp ieczen ie  zd ro w o tn e  o p ła ca n e  za osoby 
po b ie ra ją ce  n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne , zg o d n ie  z 
p rze p isa m i us taw y o św ia d cze n ia ch  rod z in n ych  o ra z  za 
osoby  p o b ie ra jące  zas iłk i d la  o p iekunów , zg o d n ie  z 
p rze p isa m i us taw y z dn ia  4 kw ie tn ia  2014  r. o us ta len iu  i 
w yp ła c ie  za s iłkó w  d la  o p ie ku nó w

22 000 ,00 6 400 ,00 28 400 ,00

4130 S k ła d k i na u b ezp ieczen ie  zd row o tne 22 000,00 6 400,00 28 4 0 0 ,0 0

R a ze m : 70 456  982,35 49  438 ,00 70 506 4 2 0 ,3 5

mgr Katarzy 
ZASTĘPCA i  
MIASTA I GMI

.MISTRZA/
na Brzezicka 
iURMIS FRZA
NY CHORZELE

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 26 czerwca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t ro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

2 5  3 8 9 ,0 0 4 3  0 3 8 ,0 0 6 8  4 2 7 ,0 0

75107 W yb o ry  P rezyden ta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 23 352,00 43  038,00 66 390 ,00

2010

D o tac je  ce lo w e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  
zadań  b ie żą cych  z za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz 
innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
p o w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

23 352,00 43  038,00 66 390 ,00

8 5 5 R o d z in a 16  7 7 3  4 9 0 ,0 0 6  4 0 0 ,0 0 16  7 7 9  8 9 0 ,0 0

85513

S k ła d k i na u b e zp iecze n ie  zd ro w o tn e  o p łacane  za  osoby 
p o b ie ra ją ce  n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne , zgodn ie  z 
p rze p isa m i us taw y o św ia d cze n ia ch  rodz innych  oraz za 
osoby  p o b ie ra ją ce  zas iłk i d la  o p iekunów , zg o d n ie  z 
p rze p isa m i us taw y z  dn ia  4 kw ie tn ia  2014  r. o  us ta len iu  i 
w yp ła c ie  z a s iłk ó w  d la  o p ie ku nó w

22 000,00 6 400,00 28 400 ,00

2010

D o tac je  ce lo w e  o trzym ane  z  budżetu  p ańs tw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j oraz 
innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
p o w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

22 000,00 6 400 ,00 28 4 0 0 ,0 0

R a ze m : 17 664 588,25 49 438 ,00 17 714 026 ,25

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t ro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

2 5  3 8 9 ,0 0 4 3  0 3 8 ,0 0 6 8  4 2 7 ,0 0

75107 W yb o ry  P rezyden ta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 23 352 ,00 43 038,00 66  3 90 ,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych 0,00 36 129,00 36 129,00

4010 W y n a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 4 000 ,00 2 151,35 6 151,35

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 1 840,02 4 37 ,10 2 2 77 ,12

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz 262 ,25 -16 ,52 2 4 5 ,7 3

4170 W y n a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 6 704,00 2 801,00 9 5 05 ,00

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 8 945,73 2 860,17 11 8 05 ,90

4300 Z a ku p  us ług  p ozos ta łych 1 000 ,00 -931 ,10 6 8 ,90

4410 P od róże  s łu żb o w e  kra jow e 600 ,00 -393 ,00 2 07 ,00



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 72/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 49 438,00 zł, jak 
niżej:

W dziale 751
- rozdziale 75107 -  na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie 
Nr DCI-3112-34/20 oraz DCI-3112-36/20 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 43 038,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz zadania zlecone gminie 
z ich przygotowaniem i przeprowadzeniem.

W dziale 801
- rozdziale 80195 -  zwiększa się dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego z czwartą cyfrą 7 o kwotę 28 434,49 zl zmniejsza się natomiast o tę kwotę dotacje z 
czwartą cyfrą 9. W celu zapewnienia działań przeciwdziałania COVID niezbędne jest wprowadzenie 
zmian w klasyfikacji.

W dziale 855
- rozdziale 85513 -  zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 6 400,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

do §3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 49 438,00 zł jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zwiększa się wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 000,00 zł, 
zmniejsza się zaś o tę kwotę wynagrodzenia osobowe pracowników.

W dziale 751
- rozdziale 75107 -  wprowadza się różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 36 129,00 zł. 
Ponadto zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 151,35 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 437,10 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 801,00 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 860,17 zł. Zmniejsza się natomiast składki na 
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 16,52 
zł, zakup usług pozostałych o kwotę 931,10 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 393,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85513 -  zwiększa się składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6 400,00 zł.

Z  up. i RZA

mgr Katarzyna* Brzezicka
ZASTĘPCA b u r m i s t r z a
MIASTA I GMINY CHORZELE


